Hochintensitäts-Ringbeleuchtung LED..R70XD4-..
Hochintensitäts-LED-Ringbeleuchtung zur Verwendung mit PresencePLUS®- und anderen Vision-Systeme
       03/08 GD188 Rev. C
Technische Merkmale
•  Kompakte Ringbeleuchtung für PresencePLUS- und andere Vision-Systeme
•  Vier außergewöhnlich helle LEDs zur Ausleuchtung von Objekten ab 0,15 m bis über 2 m
•  Dauer- oder Impulsbetrieb
•  Konstante oder einstellbare Helligkeit, je nach Ausführung

Helligkeitseinstellung nur bei “P”-Ausführungen
Abbildung 1. Abmessungen der Ringleuchte
Ausführungen ohne “M” in der Typenbezeichnung
“M”-Ausführungen
Hochintensitäts-Ringbeleuchtung LED..R70XD4-..
  GD188 Rev. C   3
Banner Engineering Corp. • Minneapolis, MN U.S.A.
www.bannerengineering.com  •  Tel: 763.544.3164
Zubehör
Anschlussleitungen mit Steckverbinder
Art Ausführung Länge Stecker Steckerbelegungen
5-polig
Gewinde
M12 x 1
Gerade
MQDC20-506
MQDC20-515
MQDC20-530
2 m (6.5’)
5 m (15’)
9 m (30’)
1. Braun
2. Weiß
3. Blau
4. Schwarz
5. Grau
M12 x 1
ø 15 mm (0.59")
44 mm max.
(1.73")
Euro Straight
2
3
4
1
5
Montagewinkel
SMBPPRHI
• Montagewinkel aus eloxiertem Aluminium, schwarz
• Direkte Montage an PresencePLUS Pro-Sensor
• Enthält:  2 6-32-Schrauben (Innensechskant,
Halbrundkopf)
4 M3-Schrauben (Innensechskant)
Anschlusstabelle (Ausführungen mit M12 x 1-Stecker)
Anschlusstabelle
Verdrahtung
Farbkenn-
zeichnung
Klemmenleiste am
PresencePLUS-Pro-
Controller
Externe Stromversorgung
(Impulsbetrieb)
Externe
Stromversorgung
(Dauerbetrieb)
Steckerbelegung
Braun* +V (Polig 01) +V +V
Braun (1)
+24V dc
Schwarz(4)
Blitz (–)
Grau (5)
Aktive High/
Aktiv Low
Blau (3)
DC-Common
Weiß (2)
Blitz (+)
Blau* -V (Polig 02) -V -V
Weiß Polig 04
0 V dc – AN**
+5 V dc – 24 V dc (10 mA) – AUS**